
【基本料金表】　※表示は税込価格

※車種により施工料金は、異なります。お問い合わせ下さい。

※全面施工は、問い合わせ下さい。

軽

軽１BOX

普通乗用

小型乗用

1BOX・RV

大型乗用

大型1BOX・RV

アルト・ミライース・ekワゴン 等

ムーヴ・タント・N-BOX 等

ノート・ソリオ・フィット 等

アクア・マーチ・スイフト 等

ノア・セレナ・ステップワゴン 等

レクサスLS RAV4 カムリ 等

アルファード・ランクル 等

64,900円～

75,900円～

97,900円～

8,5800円～

141,900円～

130,900円～

177,100円～

1本　3,300円～ 1本　4,400円～ 1本　5,500円～

軽・軽BOX 小型・普通乗用 1BOX・RV

フロント　5,500円～ フロント　8,800円～ フロント　11,000円～

～17インチ 18・19インチ 20インチ～

1BOX・RV

軽・軽BOX 小型・普通乗用 1BOX・RV

2,200円～ 2,750円～ 3,300円～

※当店での施工車料金

軽・軽BOX 小型・普通乗用

施工例：プリウス

■リア全面フィルム施工・・・46,200円～　■フロント全面フィルム施工・・・55,000円～

6,050円～ 7,700円～ 9,350円～

ヘッドライトコーティング (両側)・・・ 8,800円

EXE
EXEevo1

※車種・施工箇所により施工料金は異なります。お問い合わせ下さい。

Ｓ

Ｍ

Ｌ

クラス 車種例

42,900円～

50,600円～

64,900円～

57,200円～

94,600円～

86,900円～

117,700円～

PCX - S7
S 8 PCX - V110 PROMAXシリーズ

ヘッドライトリペア (両側) ・・・ 16,500円

窓ガラスコーティング(フッ素系コーティング)

ボディガラスコーティング

ホイールコーティング

手洗い洗車

コーティングメンテナンス

フィルム施工


