【基本料金表】※表示は税込価格

ボディガラスコーティング ※車種により施工料金は、異なります。お問い合わせ下さい。

クラス		車種例	PCX - S7 S8PCX-V110 PROMAXシリーズ	EXE EXEevo1
S	軽	アルト・ミライース・ekワゴン 等	42,900円~	64,900円~
	軽1BOX	ムーヴ・タント・N-BOX 等	50,600円~	75,900円~
М	小型乗用	アクア・マーチ・スイフト 等	57,200円~	8,5800円~
	普通乗用	ノート・ソリオ・フィット 等	64,900円~	97,900円~
	大型乗用	レクサスLS RAV4 カムリ 等	86,900円~	130,900円~
L	1BOX•RV	ノア・セレナ・ステップワゴン 等	94,600円~	141,900円~
	大型1BOX•RV	アルファード・ランクル 等	117,700円~	177,100円~

<u>窓ガラスコーティング(フッ素系コーティング)</u> ※全面施工は、問い合わせ下さい。

軽∙軽BOX	小型•普通乗用	1BOX•RV
フロント 5,500円~	フロント 8,800円~	フロント 11,000円~

ホイールコーティング

~17インチ	18・19インチ	20インチ~
1本 3,300円~	1本 4,400円~	1本 5,500円~

手洗い洗車

軽∙軽BOX	小型·普通乗用	1BOX•RV
2,200円~	2,750円~	3,300円~

コーティングメンテナンス ※当店での施工車料金

軽•軽BOX	小型·普通乗用	1BOX•RV
6,050円~	7,700円~	9,350円~

ヘッドライトコーティング (両側)・・・ 8,800円

<u>ヘッドライトリペア (両側)</u> · · · 16,500円

フィルム施工 施工例:プリウス

■リア全面フィルム施工・・・46,200円~ ■フロント全面フィルム施工・・・55,000円~ ※車種・施工箇所により施工料金は異なります。お問い合わせ下さい。